
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 68.§ 

 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam  

“7. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis Bušs 2023”” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kurā noteikts, ka viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras 

piedāvājumu un iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras 

mantojuma saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm, Valsts Kultūrkapitāla fonda kultūras 

projektu konkursa  “Vizuālā māksla” nolikumu  un Latgales kultūras programmu 2023.gadam un 

atbilstoši Balvu novada attīstības programmas 2022.-2027.gadam  rīcības virzienam “RV1.4. 

Radošas un kultūrbagātas kopienas” un uzdevumam “U1.4.3. Nodrošināt tradicionālās 

Ziemeļlatgales kultūrvides un kultūras telpas saglabāšanu un attīstību” un rīcības virzienam 

“RV2.2. Mūsdienīga komunikācija un sadarbība” un uzdevumam “U2.2.2. Attīstīt un stiprināt 

sadarbību ar partneriem vietējā, reģionālā, nacionālā un starptautiskā tirgū”, 2023.gada 19.janvāra 

Finanšu komitejas atzinumu,  Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Nodrošināt līdzfinansējumu ne lielāku kā EUR 12 510,00 projekta “7. Starptautiskais 

mākslas plenērs “Valdis Bušs 2023“” īstenošanai, līdzfinansējuma summa samazināsies 

proporcionāli saņemtajam atbalstam no Valsts Kultūrkapitāla fonda programmām. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas EUR 12 510,00 apmērā. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


